
ZARZĄDZENIE NR 1396.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie sporządzenia „Programu opieki nad zabytkami dla miasta Ełk na lata 2019-2022”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2017 poz. 1875 z późn. zm.), w powiązaniu z §4 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Ełku stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 723/2012 r. Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. (z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia „Programu opieki nad zabytkami dla miasta Ełk na lata 2019-2022”, 
zgodnie z zapisami ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. 
zm.).

§ 2. 1. Jednostką koordynującą prace nad programem jest Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku.

2. Do zadań Wydziału, z zakresu koordynacji prac nad programem, należy:

1) przygotowanie i przeprowadzenie zamówienia na wyłonienie wykonawcy programu,

2) współpraca z wykonawcą i czuwanie nad prawidłowością przebiegu prac nad opracowaniem programu,

3) koordynowanie prac zespołu zadaniowego,

4) uzyskanie niezbędnych opinii organów zewnętrznych,

5) przekazanie projektu programu do uchwalenia przez Radę Miasta Ełku.

§ 3. 1. Powołuje się zespół ds. sporządzenia „Programu opieki nad zabytkami dla miasta Ełk na lata 2019-
2022”, zwany dalej „zespołem”.

2. W skład zespołu wchodzą:

1) Renata Samełko – Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku,

2) Anna Wielgat – Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku,

3) Dariusz Gienieczko - Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku,

4) Andrzej Lemieszonek - Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku,

5) Danuta Mandziarz – Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ełku,

6) Marta Herbszt – Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 
Ełku,

7) Aneta Brylowska, Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 
Ełku,

8) Zbigniew Dąbrowski, Wydział Promocji, Spotu i Kultury Urzędu Miasta Ełku,

9) Małgorzata Pikus, Wydział Edukacji Urzędu Miasta Ełku,

10) Waldemar Pieńkowski – Ełckie Centrum Kultury,

11) Żaneta Sawczyńska – Miejska Biblioteka Publiczna,

12) Sebastian Litwin – Muzeum Historyczne w Ełku.

13) Krzysztof Witkowski - Administrator Sp. z o.o.

3. Zadania zespołu to:

1) aktywny udział w pracach nad programem, w tym uczestnictwo w spotkaniach, warsztatach, szkoleniach 
itp. wydarzeniach związanych z realizacją zadania,

2) dostarczanie danych, informacji, materiałów związanych z przygotowywanym opracowaniem,

3) opiniowanie projektu programu oraz materiałów opracowanych w toku prac nad nim.

Id: 4F1D4B6A-96ED-4DE3-A44B-178CAAC39BE7. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 4F1D4B6A-96ED-4DE3-A44B-178CAAC39BE7. Podpisany Strona 2




